[image: image1.png]TR DX AR I TR X B ML A %
WO o KOk IZ AR
NI R G BE WS M

武教督委办〔2018〕5号

关于举办武进区首届法治公开课比赛的通知

各中小学：
    为深入推进法治“六个一”工程，进一步加强武进区青少年法治教育，打造高素质的法治教师队伍，提升法治教育地方教材《尊法学法守法用法》的应用，区法治办、司法局、教育局决定联合在全区开展首届法治公开课比赛。现将相关事项通知如下：
一、比赛主题
“护航灯”法治公开课大赛。
二、参赛对象
全区中小学校道德与法治教师、政治教师。
三、比赛时间
2018年4月-6月。
四、评比方式
1.第一轮：教学设计评选。
各校从《尊法学法守法用法》教材中自选主题，由参赛教师完成一个法治教育课的教学设计（含课件），每个学校报送1-2份。主办单位将组织专家对选手上交的教学设计（含课件）进行评选，择优选拔进入第二轮。
材料由各校统一报送，请于5月15日前将教学设计（含课件）、参赛教师信息表的电子稿发送至邮箱 wjdd1203@163.com ，教学设计（课件不用报送纸质稿）和参赛教师信息表纸质稿盖章递交督导室1211 。
2.第二轮：教学视频课评比。
主办单位将通过第一轮选拔，挑选30个优秀教学设计进入第二轮评比。进入第二轮的教师由学校组织拍摄视频录像课进行上报，主办单位将组织专家对上报的视频录像课进行评选，具体比赛时间和要求另行通知。
五、活动设奖
本次比赛将评出区级奖项若干，同时在优秀视频课例中挑选1-2个进行公开课教学展示。

    附件1：法治公开课备选题目
    附件2：参赛教师信息表
常州市武进区依法治区领导小组办公室    常州市武进区教育局
常州市武进区法治宣传教育领导小组办公室
2018年4月28日

常州市武进区教育局党政办公室          2018年4月28日印发